14 באפריל 2025

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

**הנדון: דוח מיידי ערוך על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, (להלן: "תקנות הדוחות") על פי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקה עם בעל שליטה"), על פי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 ("תקנות ההצעה") ועל פי חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה (להלן: "האסיפה") שעל סדר יומה יועלו לאישור, בין היתר, החלטות שלבעלי השליטה עניין אישי באישורו, והכל כמפורט בדוח מיידי זה להלן:**

1. החברה מודיעה בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה הכללית").

במסגרת התפקיד ומתן השירותים, דורי יכול ויכהן כדירקטור בחברות בנות ובחברות מוחזקות של החברה.

יצוין כי דורי מכהן כיו"ר דירקטוריון החברה החל מיום 5 ביוני 2020, ובמסגרת זו דורי זכאי לגמול קבוע וגמול השתתפות בישיבות בגובה הסכומים הקבועים כמשמעותם בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול").

2.1.2 **עיקרי ההתקשרות הראשונה המוצעת**

על פי ההתקשרות המוצעת, בגין שירותיו כיו"ר דירקטוריון פעיל בהיקף המשרה דלעיל,

יהיה זכאי דורי להקצאה פרטית של כתבי אופציה לא רשומים למסחר של החברה (להלן: "כתבי אופציה"), אשר מהווה הצעה פרטית "מהותית", כהגדרתה בתקנות ההצעה, ועיקריה יפורטו בסעיף 3 להלן.

יודגש כי פלג זכאי להתחייבות לפטור, להתחייבות לשיפוי וכן להכלל בפוליסות ביטוח דירקטורים ונושאי משרה של החברה, בהתאם לאישור מוסדות החברה מעת לעת.

בין פלג לחברה מתקיימים יחסי עובד מעביד ותנאי העסקתו כפופים להוראות סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963. על פי ההסכם, פלג זכאי לימי חופשה שנתית כקבוע בחוק, קרן פנסיה, קרן השתלמות והפרשות נוספות. פלג זכאי להחזר נסיעות בהתאם לצו ההרחבה הרלוונטי החל על כלל העובדים במשק.

הצדדים רשאים להפסיק את יחסי העבודה בכפוף להודעה מוקדמת ולהוראות כל דין.

3.14 **פירוט מניעה או הגבלה בביצוע פעולות בניירות הערך המוצעים שתחול על הניצע, על פי תקנון בורסה בישראל, על פי כל דין או על פי התחייבות שקיבל הניצע על עצמו, למיטב ידיעת החברה**

הניצעים התחייבו לקיים את המגבלות המוטלות עליהם מכוח הוראות סעיף 15 לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15 א ו-15 ג לחוק), התש"ס-2000, לפיו יראו כהצעה לציבור של הניצע (להלן: "הוראות החסימה"):

(א) הצעה תוך כדי המסחר בבורסה של מניות המימוש (להלן בסעיף זה: "מניות"), אם טרם חלפו ששה חודשים מהיום בו הוקצו (להלן: "תקופת החסימה המוחלטת");

בכבוד רב,

פרופדו בע"מ

נחתם על-ידי:

דורון דודוביץ, יו"ר הדירקטוריון

פלג דודוביץ, מנכ"ל ודירקטור

נספח א'

מדיניות התגמול החדשה

## נספח ב'

מדיניות התגמול החדשה בסימון שינויים לעומת מדיניות התגמול הקיימת

## פרופדו בע"מ ("החברה")

### כתב הצבעה

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

### חלק ראשון

1. שם החברה: פרופדו בע"מ
סוג האסיפה: כללית מיוחדת (להלן: "האסיפה")
מועד האסיפה: יום ג', 20 במאי 2025, בשעה 15:00
מקום האסיפה: במשרדי החברה, ברחוב החילוון 6, רמת גן (להלן: "משרדי החברה")

### 2. נושאים שעל סדר היום אשר לגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב ההצבעה

במסגרת התפקיד ומתן השירותים, דורי יכול ויכהן כדירקטור בחברות בנות ובחברות מוחזקות של החברה.

יצוין כי דורי מכהן כיו"ר דירקטוריון החברה החל מיום 5 ביוני 2020, ובמסגרת זו דורי זכאי לגמול קבוע וגמול השתתפות בשיבות בגובה הסכומים הקבועים כמשמעותם בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000.

על פי ההתקשרות המוצעת, בגין שירותיו כיו"ר דירקטוריון פעיל בהיקף המשרה דלעיל, יהיה זכאי דורי להקצאה פרטית של 79,000 כתבי אופציה לא רשומים למסחר של החברה (להלן: "כתבי אופציה"), אשר מהווה הצעה פרטית "מהותית", כהגדרתה בתקנות ההצעה, שעיקריה מפורטים בסעיף 3 לדוח הזימון.

יודגש כי פלג זכאי להתחייבות לפטור, להתחייבות לשיפוי וכן להכלל בפוליסות ביטוח דירקטורים ונושאי משרה של החברה, בהתאם לאישור מוסדות החברה מעת לעת.

בין פלג לחברה מתקיימים יחסי עובד מעביד ותנאי העסקתו כפופים להוראות סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963. על פי ההסכם, פלג זכאי לימי חופשה שנתית כקבוע בחוק, קרן פנסיה, קרן השתלמות והפרשות נוספות. פלג זכאי להחזר נסיעות בהתאם לצו ההרחבה הרלוונטי החל על כלל העובדים במשק.

הצדדים רשאים להפסיק את יחסי העבודה בכפוף להודעה מוקדמת ולהוראות כל דין.

7. לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי בעל מניות לפי סעיף 177(2) לחוק החברות, דהיינו לגבי מי שרשום כבעל מניה במרשם בעלי המניות של החברה, רק אם צורף לו צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות.
8. בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005, מערכת ההצבעה האלקטרונית תנעל ארבע (4) שעות לפני מועד כינוס האסיפה הכללית, או עד מועד מוקדם יותר שייקבע על ידי סגל רשות ניירות ערך ("הרשות"), ובלבד שלא יעלה על שתים עשרה (12) שעות לפני

<sup>3</sup> בעל מניות לא רשום הינו מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים.

לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום של האסיפה, לרבות הוספת נושא לסדר היום, עשויות להתפרסם הודעות עמדה, ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה שהתפרסמו בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.
18. במקרה בו החברה תפרסם הודעה מתוקנת כאמור בתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, הכוללת סדר יום מעודכן בשל הוספת נושא לסדר היום של האסיפה, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב הצבעה זה ביום פרסום ההודעה המתוקנת.

6
חלק שני

פרופדו בע"מ
ברחוב החילוץ 6, רמת גן
516202736
יום ג', 20 במאי 2025, בשעה 15:00
יום ד', 21 במאי 2025, בשעה 15:00
כללית מיוחדת
יום ג', 22 באפריל 2025

חתימה

תאריך

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה – כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

1 תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
2 אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.
3 בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין.

1 נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים.
2 כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").
3 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.
4 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית),

**פרופדו בע"מ**

**("החברה")**

**מדיניות תגמול נושאי משרה**

מאי 2025

1. הגדרות

להלן הגדרות מונחים מרכזיים המופיעים בתוכנית תגמול זו :
פרופדו בע"מ "החברה"
חוק החברות, התשנ"ט-1999. "חוק החברות"
מדיניות לעניין תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה בחברה, כמשמעות המונח בסעיף 267א(א) לחוק החברות. "מדיניות תגמול"
מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם תוארו שונה, וכן דירקטור, או מנהל הכפוף במישרין למנהל הכללי.

"עלות השכר השנתית"
עלות השכר השנתית חלקי 12 חודשים. "תמורה חודשית"
סך עלות העסקה של עובד לחברה. "עלות העסקה"

2. כללי

מסמך זה נועד לפרט את מדיניות החברה בנוגע לתגמול נושאי המשרה של החברה – היקף התגמול, מרכיביו ואופן קביעתו.

קביעת מדיניות התגמול של החברה ופרסומה הינם בהתאם להוראות סעיף 267א לחוק החברות- התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ונועדו להגביר את מידת השקיפות של פעילות החברה בכל הקשור לתגמול נושאי המשרה שלה ולשפר את יכולתם של כלל בעלי המניות להביע את דעתם ולהשפיע על מדיניות התגמול של החברה.

יודגש, כי מדיניות זו איננה מקנה זכויות לנושאי משרה בחברה, ולא תהיה זכות מוקנית לנושא משרה בחברה, מכח עצם אימוץ מדיניות תגמול זו, לקבל איזה מרכיבי התגמול המפורטים במדיניות התגמול.

<sup>3</sup> תקרות השכר יוצמדו למדד המחירים לצרכן מידי שנה החל ממועד אישור מדיניות תגמול זו.

מנכ"ל 115,000 ש"ח
סמנכ"ל 60,000 ש"ח
יו"ר דירקטוריון פעיל *---

\* יו"ר דירקטוריון פעיל יכול שיהיה זכאי לגמול קבוע ולגמול השתתפות וכן להחזר הוצאות בהתאם תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, כפי שיהיו מעת לעת.

מובהר כי חריגה של עד 10% מהטווחים הנ"ל לא תחשב לחריגה או כסטייה מהוראות מדיניות התגמול.

### 5.2.3 השוואה לרמות השכר בחברה

בטרם קביעת שכרו של נושא משרה חדש, יובאו בחשבון הגורמים הבאים וכן השפעתם הצפויה על יחסי העבודה בחברה כולה ובהנהלתה:

- יחס השכר בין נושא המשרה לנושאי משרה אחרים בחברה.

שכר דירקטורים, יו"ר הדירקטוריון**

דירקטורים חיצוניים והדירקטורים האחרים בחברה (אשר אינם מכהנים בנושאי משרה אחרים בחברה) בחברה יהיו זכאים – והכל כפוף לאישור האורגנים המוסמכים של החברה, בהתאם להוראות כל דין – לגמול שנתי וגמול השתתפות בישיבות בהתאם להוראות תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 כפי שיהיו מעת לעת ועד להיקף המקסימלי המתאפשר על-פי תקנות אלו לרבות האפשרות לשלם שכר לדירקטור חיצוני מומחה. כן יהיו זכאים הדירקטורים להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הנ"ל והוראות כל דין. כמו כן, תהיה החברה רשאית להעניק לדירקטורים האחרים (לא כולל יו"ר הדירקטוריון הפעיל אשר תנאיו מוסדרים במדיניות זו לעיל) תגמול הוני בגובה של עד 30% מתקרת התגמול ההוני שנקבעה ביחס לסמנכ"ל, באישור האסיפה הכללית של החברה.

יובהר למניעת ספיקות, כי ההשפעה הנגזרת כאמור לא תילקח בחשבון לעניין חישוב מהותיות השינוי.

פרופדו בע"מ

("החברה")

## מדיניות תגמול נושאי משרה

אושרה לאחרונה על ידי הדירקטוריון ביום 10 באוגוסט 2022 מאי 2025

1. הגדרות

<u>להלן הגדרות מונחים מרכזיים המופיעים בתוכנית תגמול זו:</u>
<u>פרופדו בע"מ</u> <u>"החברה"</u>
<u>חוק החברות, התשנ"ט-1999.</u> <u>"חוק החברות"</u>
<u>מדיניות לעניין תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה בחברה, כמשמעות המונח בסעיף 267א(א) לחוק החברות.</u> <u>"מדיניות תגמול"</u>
<u>מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם תוארו שונה, וכן דירקטור, או מנהל הכפוף במישרין

2.1. כללי

מסמך זה נועד לפרט את מדיניות החברה בנוגע לתגמול נושאי המשרה של החברה – היקף התגמול, מרכיביו ואופן קביעתו.

קביעת מדיניות התגמול של החברה ופרסומה הינם בהתאם להוראות סעיף 267א לחוק החברות- התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ונועדו להגביר את מידת השקיפות של פעילות החברה בכל הקשור לתגמול נושאי המשרה שלה ולשפר את יכולתם של כלל בעלי המניות להביע את דעתם ולהשפיע על מדיניות התגמול של החברה.

יודגש, כי מדיניות זו איננה מקנה זכויות לנושאי משרה בחברה, ולא תהיה זכות מוקנית לנושא משרה בחברה, מכח עצם אימוץ מדיניות תגמול זו, לקבל איזה מרכיבי התגמול המפורטים במדיניות התגמול.

מנכ"ל 115,000 45,000 ש"ח
נושא משרה סמנכ"ל בישראל <sup>5</sup> 60,000 35,000 ש"ח <sup>6</sup>
נושא משרה בחו"ל <sup>7</sup> 12,500 דולר ארה"ב
יו"ר דירקטוריון פעיל <sup>8</sup> 75% ביחס למנכ"ל ---*

\* יו"ר דירקטוריון פעיל יכול שיהיה זכאי לגמול קבוע ולגמול השתתפות וכן להחזר הוצאות בהתאם תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, כפי שיהיו מעת לעת.

מובהר כי חריגה של עד 10% מהטווחים הנ"ל לא תחשב לחריגה או כסטייה מהוראות מדיניות התגמול.

#### 4.2.3.5.2.3 השוואה לרמות השכר בחברה

בטרם קביעת שכרו של נושא משרה חדש, יובאו בחשבון הגורמים הבאים וכן השפעתם הצפויה על יחסי העבודה בחברה כולה ובהנהלתה:

- יחס השכר בין נושא המשרה לנושאי משרה אחרים בחברה.

#### שכר דירקטורים, יו"ר הדירקטוריון

6.

דירקטורים חיצוניים והדירקטורים האחרים בחברה (אשר אינם מכהנים כנושאי משרה אחרים בחברה) בחברה יהיו זכאים – והכל כפוף לאישור האורגנים המוסמכים של החברה, בהתאם להוראות כל דין – לגמול שנתי וגמול השתתפות בישיבות בהתאם להוראות תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 כפי שיהיו מעת לעת ועד להיקף המקסימלי המתאפשר על-פי תקנות אלו לרבות האפשרות לשלם שכר לדירקטור חיצוני מומחה. כן יהיו זכאים הדירקטורים להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הנ"ל והוראות כל דין.